(Kivül egykorú Írással: superfundo domorum in piatea Czer- 
murany existente.)

(Eredetije az összehajtásoknál megsérült papíron az ívni}1 család 
ltárában Yajda-Hunyaűon. Szöveg alatt pecsét, töredéke. Paso. 2. Nr. 8.)
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168 .

1537. augusztus 6 -án.

Joannes dei gracia Rex Hungarie Dalmacie croacie etc. 
Fidelibus nostris Capitulo Ecclesie Orodiensis Salutem et 
gráciám Noueritis quod Nobis in crastino festi Natiuitatis 
beati Joannis Baptiste in Anno proxime transacto preteriti 
vnacum nonnullis dominis prelatis Baronibus, magistroqne 
prothonotario personalis presencie nostre ec ceteris Regni 
nostri Nobilibus hie Waradini constitutis, et existentibus No
biles et circumspecti Jósa Wyn(cz)y ac Joannes Berla ciues 
in ipsorum, et ceterorum ciuium ciuitatis nostre Kar(an)sebes 
eandem nostram personalem veniendo in presenciam, exbibu- 
erant Nobis et presentarant quasdam litteras Serenissimi 
principis condam domini Ludouici Regis domini predecessoris 
nostri grate recordacionis adiudicatorias, In simplici papiro 
patenter confectas, Sigilloque suo Secrecto quo viuens vteba- 
tur ab intra (in) inferiori Margine impressiue consignatas. 
Quarum tenor talis est. Nos (L)udouicus dei gracia Rex Hun
garie stb. (Lásd Lajos kir. 1521. évi levelét 142. sz. a.). Quibus 
exbibitis et per(lec)tis Idem Jósa Wynczy et Johannes Berla, 
In ipsorum vt prefertur, ac ceterorUm conciuium suorum Nomi- 
nibus et personis nostre (su)pplicarant Maiestati. Yt Nos eis- 
dem super premissa pecuniarum Summa, In pretactis litteris 
adiudicatorys speciíicata, ex parte No(bilium) dominarum 
Margaretlie Matris, ac Eufrosine Relicte eiusdem quondam 
Nicolai Gerlysthey, ad quas videlicet tarn causa presens quam 
eciam solucio pretacte pecuniarum summe, Exeo quia vniuersa 
Bona Juraque possessionaria, sicut et res Mobiles prelibati 
quondam Nicolai Gerlysthey ipse domine possiderent condes- 
censa foret, vigore prescriptarum litterarum prefati quondam 
domini Ludouici Regis adiudicatoriarum plenariam ac omni- 
modam satisfaccionem impendere dignaremur, cum autem 
frustra fierent Judicia in causis, legesque, et statuta, nisi ea 
que in eisdem decernuntur, debitamquoque exequucionem sor- 
tirentur, ac de rebus In Judicys obtentis, debita satisfaccio 
Impenderetur, fidelitati igitur vestre litterarum nostrarum 
serie Mandaramus, quatinus, vestrum mitteretis hominem pro

testimonio fidedignum, qui erga prefatas dominas accedendo^ 
quas si personaliter reperire posset, Easdeni ibidem persona
liter, alioquin de domo habitacionis siue solite Residencie 
earundem admoneret, diceretque, et committeret, Eisdem 
verbo nostro Regio, vt ipse prefatis Oiuibus nostris super pre- 
scripta pecuniarum Summa per antefatum quondam Nicolaum 
de Gerlystliye in Judicio obtenta, et pl(en)arie nondum so- 
luta plenariam et omnimodam satislaccionem impendere 
Qu(ia) si id facerent bene quidem alioquin decimo quinto die, 
a die Admonicionis huiusdem ipsis fiende computando, coram 
dicta nostra personali presencia personaliter, vel per legitti- 
mos ipsarum procuratores comparere deberent, et tenerentur, 
Racionem superinde redditure efficacem, certificando ibidem 
easdem, vt siue ipse termino in prescripto coram dicta nostra 
personali presencia comparerent siue Non, Eadem ad par(tis) 
comparentis instanciam id faeiet in premissis, quod dictaret 
ordo Juris. E t post liec huiusmodi ad Monicionis, et certifica- 
cionis seriem, cum admonitorum Nominibus, terminum ad 
prescriptum, vt fieret expediens, predicte personali presencie 
nostre tideliter rescriberetis. Ynde vos Mandatis nostris In 
omnibus obedire et satisfacere (cupientes) vt tenemi(ni), ve- 
strum bominem videlicet Honorabilem Magistrum lucam de 
Zathmar Socium (et Concanonicum vestru)m ad p(remissas) 
(adm)onicio(nem et c)ertificacionem . . . .  tideliter exequendas 
vestro pro testimonio fidedignum duxissetis transmittendum 
Qui tandem ad vos exinde Reuersus retulisset, quomodo do- 
minico die post testűm diuisionis Apostolorum in ciuitatem 
nostram Karansebes, consequenterque curiam ac d(om)um 
prefatarum Nobilium domiuarum Margarethe Matris ac 
(Eu)frosine Relicte quondam Nicolai Gerlysthey in eadem 
ciuitate nostra karansebes, tandem feria Tercia Immediate 
sequenti ad possessionem Aran(et) consimiliter domum et ha- 
bitacionem prefate domine Eufrosine Relicte quondam Nikolai 
Gerlysthey, In eadem possessionem existentes et habitas ac- 
cessisset, ibique prefatam Nobilem dominam Margaretham In 
preallegata ciuitate nostra karansebes, Memoratamque domi
nam Eufrosinam in iamfata possesione Aran *) personaliter
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reperysset, Memoratasque litteras nóstras Amonitorias eis- 
dem exhibuisset, et presentasset, ac admonuisset easdem, di- 
xissetque, et commisisset eisdem verbo nostro Regio, vt ipse 
prefatis ciuibus nostris, super prescripta pecuniarum Summa 
per antefatum quondam Nicolaum de Gerlysthye, in Judicio 
obtenta et plenarie nondum soluta, plenariam atque omni- 
modam satisfaccionem Impenderent, Que si Id facerent bene 
quidem, alioquin decimo quinto die, a die admonicionis buius- 
modi ipsis fiende computando coram dicta nostra personali 
presencia, personaliter vei per procurators ipsorum legitti- 
mos comparere deberent et tenerentur, Racionem superinde 
redditure efficacem, certificando ibidem easdem vt siue ipse 
termino In prescripto coram dicta nostra personali presencia 
comparerent siue non Eadem ad partis comparentis instan
ciám, id facérét in premissis quod dictaret ordo Juris. Quo 
quidem termino Quintidecimi diei adueniente, et preuominatis 
partibus coram ipsa nostra personali presencia, per Legittimos 
procurators suos comparentibus, Quia in personis prenomina- 
arum dominarum Margarethe Matris et Eufrosine Relicte 
memorati quondam Nicolai Gerlysthey quedam litte r  nostre 
gracia super eo date, Yt cum eisdem dominabus infra Reuolu- 
cionem Anni integri Nemo quispiam lites agere, in Judicioque 
contendere posset, product/ fuerai, Ideo causa premissa, par
tes inter prenotatas, occassione prescripti debiti per preliba- 
tum condam Nicolaum de Gerlysthye modo antelato coram 
ipso condam domino Ludouico Rege, in Judicio reoptenti 
mota suscitataque, statu in eodem, quo tunc pendere dinosce- 
batur, per ipsam personalem presenciam nostram, ad Anni 
ipsius Reuolucionem fuerat prorogata, Qua quidem Annuali